
01鹿見地区内市道道路災害防除工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年6月26日  午前10時0分
入 札 結 果

鹿見地区内市道道路災害防除工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）山工   

結 果

小 宮 晴 光 不適格2,546,000

対馬市上県町鹿見地内

80日間

代表者日栄建設

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 2,780,000 3,002,400

不適格2,531,000

2,532,300
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

國 分 君 代 不適格

野 田 健 二

峰友建設（有）

商 号 又 は 名 称

（有）国分建設 （最低制限価格未満）

 2,804,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,548,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　茂

最 低 制 限 価 格

（株）対陽建設

（有）中部緑化土木

長崎県対馬市厳原町下原４５９

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 2,530,300

堀 田 吉 彦

井 幸 登

2,529,500

（有）ホリタ建設 代表取締役

2,529,000

（最低制限価格未満）

不適格2,539,100

不適格

（最低制限価格未満）

西 山 敏 明長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

西山工務店 代表者

2,539,300

2,542,000
（有）誠進

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

井 手 義 春

代表取締役

糸 瀬 清 次 郎

代表取締役

（有）山田工業

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１ 山 田 盛 徳

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

（有）東亜工業

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格2,541,600

長 瀬 安 子

代表取締役 （最低制限価格未満）

兵 頭 廣 信

（株）兵頭 代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

2,545,200
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

森 昭 春 不適格

対馬天和産業（株） 代表取締役

2,536,000長崎県対馬市厳原町国分１２７７

日 高 泰 邦 失格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

2,900,000長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（最低制限価格未満）

小 宮 聡 不適格

対馬庭園 代表者

2,535,800長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝４２

長崎県対馬市上県町飼所９１３



01鹿見地区内市道道路災害防除工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

15
（最低制限価格未満）

扇 好 彦 不適格

（有）扇設備 代表取締役

2,548,000長崎県対馬市厳原町久田５４

（最低制限価格未満）

神 宮 義 明 不適格

（株）不動商事 代表取締役

2,534,300
長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

山 田 茂 落札

（有）山工 代表取締役

2,780,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

2,531,000長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９



02消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

大 山 茂 辞退

11
（株）モリタ

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭３－３－２０

支店長

福岡支店 岩 村 純 一 辞退 辞退

吉 永 和 久 辞退
10

（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役

辞退

田 口 史 明 辞退 辞退

（株）田口自動車

（株）消防防災

福岡県福岡市博多区浦田２－１－８

支店長

福岡支店 葛 城 繁 利 辞退 辞退

落札鍵 本 芳 徳 4,100,000

緒 方 健 一 辞退 辞退

吉 野 弘 信 辞退辞退

須 川 建 一 辞退 辞退

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表取締役

辞退

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

取締役

松 村 英 二 辞退 辞退

辞退

福岡県福岡市博多区東那珂１－１８－６

代表取締役

梁 瀬 義 行 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 4,391,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  鍵本　芳徳

契約相手 （有）鍵本鐵工  

契 約 額  4,428,000  4,100,000

7

物 品 名

平成30年6月26日　午前10時20分

-

納入期間

入 札 結 果

平成30年12月21日限り

-

消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）

一 覧 表

対馬市消防本部（対馬市厳原町桟原５２番地２）納入場所

なし

代表取締役

春 田 誠

（株）春田自動車

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）ヤナセファイテック

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）鍵本鐵工

長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５

代表者

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４

代表取締役

吉野タイヤ整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙４９７－７

愛知ポンプ工業（株）

福岡県福岡市中央区長浜２－３－４０



02消防団広報車購入事業（小型ポンプ付）.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

超過
18

（株）ナカムラ消防化学

長崎県大村市平町１９３３

代表取締役

中 村 康 祐 4,550,000

17
島井自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３２－１

代表者

島 井 宏 徳 辞退 辞退

小 宮 嘉 博 辞退
16

上対馬自動車

長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

代表者

辞退

15
小川自動車整備工場

長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

社長

辞退小 川 進 治 辞退

14

辞退

福岡支店

築 城 俊 一

キンパイ商事（株）

福岡県福岡市博多区東比恵２－２－２６

常務取締役支店長

辞退

中 野 誠 辞退 辞退

13
（有）築城輪業

長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役



03浅海北部スクールバス購入事業.xlsm

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６－
３

代表取締役

代表者

長崎県対馬市豊玉町仁位９６２－４

代表取締役

（株）対馬機工

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

吉野タイヤ整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙４９７－７

7

物 品 名

平成30年6月26日　午前10時25分

-

納入期間

入 札 結 果

平成31年2月28日限り

-

浅海北部スクールバス購入事業

一 覧 表

対馬市峰町三根４５１番地納入場所

なし

取締役

松 村 英 二

（有）松村自動車整備工場

長崎県対馬市美津島町 知乙５２８

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（株）春田自動車

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 7,546,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役  吉永　和久

契約相手 （有）吉永自動車  

契 約 額  6,534,000  6,050,000

長崎県対馬市美津島町 知甲４－３

代表取締役

春 田 誠 辞退 辞退

代表者

6,480,000

対馬交通（株）

長崎県対馬市厳原町小浦１４４－７

代表取締役

伊 藤 修 二 辞退 辞退

神 宮 剛 規 無効 無効

（有）神宮運輸

長崎県対馬市上対馬町西泊１６２－７

須 川 建 一 6,300,000

吉 野 弘 信 辞退 辞退

佐 々 木 毅 辞退辞退

田 口 史 明 辞退 辞退

（株）田口自動車

（有）吉永自動車

長崎県対馬市厳原町国分１４３６

代表取締役

吉 永 和 久 6,050,000 落札

大 山 茂 辞退
10

村岡自動車整備工場

長崎県対馬市上対馬町河内３２８－１

代表者

辞退

11
（有）築城輪業

長崎県対馬市厳原町小浦３９－７

代表取締役

築 城 俊 一 辞退 辞退

小 川 進 治 辞退 辞退
12

小川自動車整備工場

長崎県対馬市豊玉町仁位１４８７－１

社長



03浅海北部スクールバス購入事業.xlsm

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
上対馬自動車

長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１

代表者

14

辞退小 宮 嘉 博

島井自動車

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３２－１

代表者

辞退

島 井 宏 徳 辞退 辞退


